
Požadovaná profese: FYZIOTERAPEUT/-KA S OSVĚDČENÍM 

  Fyzioterapeuti s osvědčením  

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Rehabilitace AKTIV, s.r.o., IČ 25278258 

  Místo výkonu práce: Mánesova 808/22, 500 02 Hradec Králové 2, okr. Hradec Králové 

  Komu se hlásit: Božena Kolovrátníková, tel.: +420 604 683 523, email: aktivhk@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  
Pracovněprávní 

vztah: 
Plný úvazek/ Zkrácený úvazek/ brigáda  

 

Typ 

pracovněprávního 

vztahu 
Pracovní poměr, DPP, DPČ 

  
Minimální stupeň 

vzdělání: 
Bakalářské 

  Doba zaměstnání: Dle dohody 

  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč – 40.000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: 
Absolventy vysokých škol, důchodce, osoby na mateřské/ rodičovské 

dovolené, pro cizince  

  Další informace: 

Zaměstnavatel zaměstná i cizince (se znalostí českého jazyka), právní 

pomoc pro získání oprávnění k výkonu zaměstnaní a k pobytu v České 

republice bude zajištěna ve spolupráci s Advokátní kanceláří Mgr. 

Mariana Pavlova – viz http://www.akhk.cz 

Poznámka k volnému 

místu: 

- Nástup dle dohody, pružná pracovní doba  

- Požadujeme: odbornou způsobilost dle zákona č. 96/2004 Sb., platné 

osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu, 

zdravotní způsobilost, bezúhonnost  

 

- Nabízíme: možnost dalšího vzdělávání, zpětnou vazbu při plnění úkolů, 

5 týdnů dovolené, stravenky, poskytnutí pracovního oblečení, platové 

odměny a benefity, příspěvek na ubytování, při dlouhodobé spolupráci 

narůst platu, 

-- Podrobněji o zaměstnavateli - viz http://www.rehabilitace-aktiv.cz 

- V případě zájmu zašlete své CV na e-mail: aktivhk@seznam.cz či 

kontaktujte p. Boženu Kolovrátníkovou telefonicky na tel. č.: 604 683 523  

 

mailto:aktivhk@seznam.cz
http://www.akhk.cz/
http://www.rehabilitace-aktiv.cz/


Osobní údaje, které uvedete ve Vašem životopisu, budou zpracovávány za 

účelem výběrového řízení. Zpracovávání osobních údajů je nezbytné pro 

jednání o uzavření pracovní smlouvy. Pokud k uzavření pracovní smlouvy 

nedojde (nebudete vybráni ve výběrovém řízení, příp. nebudete mít 

o nabízenou pracovní pozici zájem), budou Vaše osobní údaje poskytnuté 

v elektronické podobě vymazány a dokumenty s osobními údaji v listinné 

podobě skartovány, a to nejpozději do 7 dnů od ukončení vyjednávání. 

 


